
テニス
時間帯 対象面 利用制限理由

1 日 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
2 月 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
3 火 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
4 水 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
5 木 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
6 金 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
7 土 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
8 日 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
9 月 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
10 火 終日 １～８ 施設点検日
11 水 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
12 木 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
13 金 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
14 土 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
15 日 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
16 月 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
17 火 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
18 水 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
19 木 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
20 金 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
21 土 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
22 日 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
23 月 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
24 火 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
25 水 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
26 木 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
27 金 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
28 土 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
29 日 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
30 月 終日 １～８ 照明設備リニューアル工事のため休止
31 火 終日 １～８ 休園日

熊谷スポーツ文化公園
施設予約システムで予約できない日程一覧【令和6年12月】

赤字で表示された施設に、大会等での利用のため、
ご利用いただけない日、時間帯、コート（面）があります。(令和6年10月27日現在）
●休館日（施設点検日）　11/11（月）、11/12（火）、12/10（火）
●システムメンテナンス日時 　11/13（水）、12/11（水）の 22:30～翌朝8:00
                                      　毎週金曜3:00～3:30
●（注）10月1日以降は施設予約システムで抽選予約が開始されますので、
　最新情報は施設予約システムをご覧下さい。
●くまがやドーム（多目的運動場・体育館）は、照明設備のリニューアル工事の
　ため令和7年3月31日まで休止となります。

　時間帯表記の説明：
　　午前・・・ 8：30～12：30
　　午後・・・12：30～18：30　※ソフトボール場は13：00～17：00まで。夜間はありません。
　　夜間・・・18：30～21：30
　　※「午前」・「午後」・「夜間」と表記していても、時間帯の前後に利用できるコマがある場合があります。

テニス
12月



フットサル フットサル
12月 時間帯 対象面 利用制限理由

終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 施設点検日
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 照明設備リニューアル工事のため休止
終日 A・Ｂ 休園日

1 日
2 月
3 火

14 土
15 日

19 木
18 水

20 金
21 土
22

金

4 水

7 土

9

5 木
6 金

8 日

10
月
火

11
12

水
金

13 金

16 月
17 火

23
24
25
26
27

日
月
火
水
木

29
30
31

土
日
月
火

28



体育館
12月 時間帯 対象面 利用制限理由

1 日 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
2 月 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
3 火 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
4 水 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
5 木 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
6 金 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
7 土 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
8 日 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
9 月 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
10 火 終日 全面 施設点検日
11 水 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
12 木 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
13 金 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
14 土 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
15 日 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
16 月 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
17 火 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
18 水 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
19 木 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
20 金 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
21 土 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
22 日 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
23 月 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
24 火 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
25 水 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
26 木 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
27 金 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
28 土 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
29 日 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
30 月 終日 全面 照明設備リニューアル工事のため休止
31 火 終日 全面 休園日

　ソフトボール場 ソフトボール
時間帯 対象面 利用制限理由

1 日 終日 全面 貸し切り利用
7 土 終日 全面 貸し切り利用
10 火 終日 全面 施設点検日
28 土 終日 全面 貸し切り利用
31 火 終日 全面 休園日

体育館

12月


